
 

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO” 

Via Martiri della Libertà, 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 

www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it 

 

  

                                         All’ALBO 

                     All’Amministrazione Trasparente- sito 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi; 

VISTA la necessità di reclutare figure professionali tra il personale interno ed esterno per i progetti previsti per l’attività 

didattica per l’a. s. 2023/24; 

 

DISPONE 

 

in qualità di presidente di Commissione, la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute nonché gli 

eventuali ricorsi, , ai sensi delle disposizioni degli avvisi di reperimento, come segue: 

a) D.S.G.A. Daena Lambiase – Componente; 

b) Prof.ssa Bevilacqua Cristina - Componente; 

c) Assistente Amm.vo D’Ascoli Raffaele – Componente. 

Di dare atto che le attività di segretario della Commissione saranno svolte dall’assistente amministrativo D’Ascoli Raffale. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione degli avvisi per l’a.s. 2023.2024; le operazioni andranno sempre 

verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui 

uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti sul sito 

web dell’istituto www.icmoro.edu.it . 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
                                                                                                                               Prof.ssa Armida Truppi 

                                                                                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi del D. L. vo 82/2005 aggiornato al D. L. vo 217/2017, art.1, comma 1, lettera s. 

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004697 - 27/10/2023 - IV.5 - I

http://www.icmoro.gov.it/
mailto:vaic84600p@istruzione.it
http://www.icmoro.edu.it/

		2023-11-14T10:16:27+0100
	TRPRMD70S58A783B




